
 

 

График работы 

объединений по интересам  

Государственного учреждения образования  

«Гимназия № 1 г. Борисова»  

в шестой школьный день 

на первое полугодие 2025/2026 учебного года 

 
№ 

п/

п 

ФИО 

руководителя 

объединения 

Объединение 

 по интересам 

Класс Время Место 

проведения 

1. Бурко О.С. «Химия для 

любознательных»  

9-е 10.10-11.45 каб. № 311 

2. Бутор В.А. «Умелец» 5-е 11.00-12.40 каб. № 125 

3. Василевская 

И.В. 

«Играем в футбол» 5-6 11.30-13.00 спортзал, 

стадион 

4. Власова А.Л. «Спортивные игры» 3-6 9.00-10.30 спортзал 

5. Власова А.Л. «Юные туристы» 6-11 10.40-11.25 каб. № 124 

6. Волынец Е.Е.  «Занимательная 

физика» 

9-е 10.10-11.45 каб. № 303 

7. Демидко Н.А. «Юный стратег» 3-5 

4-е 

4-5 

5-9 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

каб. № 215 

8. Коренюк А.Т. «Юный физик»  8-е 10.10-11.45 каб. № 202 

9. Лазерко Н.С. «Волонтер»  8-9 12.00-13.40 каб. № 104 

10. Новак Е.В. «Искусство рукоделия» 5-6 8.30-10.10 каб. № 121 

11. Павлова С.В. «Математический 

калейдоскоп»  

10-е 10.10-11.45 каб. № 310 

12. Шевченко Т.С. «Художественное слово» 

 

10-е 10.10-11.45 каб. № 320 

13. Шестак О.П. «Художественное слово» 

 

11-е 10.00-11.45 каб. № 318 

 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор  Государственного 

учреждения образования 

«Гимназия № 1г. Борисова» 

__________ Л.Н. Махнова 

«____ » сентября 2025г. 

 

 


