

УТВЕРЖДАЮ
Директор Государственного
учреждения образования
«Гимназия № 1г. Борисова»
Л.Н. Махнова
«» сентября 2025г.

## График работы объединений по интересам Государственного учреждения образования «Гимназия № 1 г. Борисова» в шестой школьный день на первое полугодие 2025/2026 учебного года

No	ФИО	Объединение	Класс	Время	Место
Π/	руководителя	по интересам			проведения
П	объединения	_			
1.	Бурко О.С.	«Химия для	9-e	10.10-11.45	каб. № 311
		любознательных»			
2.	Бутор В.А.	«Умелец»	5-e	11.00-12.40	каб. № 125
3.	Василевская	«Играем в футбол»	5-6	11.30-13.00	спортзал,
	И.В.				стадион
4.	Власова А.Л.	«Спортивные игры»	3-6	9.00-10.30	спортзал
5.	Власова А.Л.	«Юные туристы»	6-11	10.40-11.25	каб. № 124
6.	Волынец Е.Е.	«Занимательная	9-e	10.10-11.45	каб. № 303
		физика»			
7.	Демидко Н.А.	«Юный стратег»	3-5	9.00-9.45	каб. № 215
			4-e	10.00-10.45	
			4-5	11.00-11.45	
			5-9	12.00-12.45	
8.	Коренюк А.Т.	«Юный физик»	8-e	10.10-11.45	каб. № 202
9.	Лазерко Н.С.	«Волонтер»	8-9	12.00-13.40	каб. № 104
10.	Новак Е.В.	«Искусство рукоделия»	5-6	8.30-10.10	каб. № 121
11.	Павлова С.В.	«Математический	10-е	10.10-11.45	каб. № 310
		калейдоскоп»			
12.	Шевченко Т.С.	«Художественное слово»	10-е	10.10-11.45	каб. № 320
13.	Шестак О.П.	«Художественное слово»	11-е	10.00-11.45	каб. № 318